
Datum poslední úpravy návrhu 24.11.2022Příjmy - Návrh rozpočtu na rok 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 700 000,00 1 680 000,00 1 795 016,47 1 543 504,95 2 055 000,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 90 000,00 130 000,00 117 179,78 129 353,90 136 000,00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 270 000,00 319 022,00 303 750,43 319 022,94 400 000,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 2 130 000,00 2 440 000,00 2 563 517,62 2 439 748,20 3 000 000,00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně500 000,00 1 918 430,00 479 370,00 1 918 430,00 900 000,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 6 000 000,00 6 000 000,00 5 727 063,20 5 427 326,98 7 000 000,00
0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu14 700,00 14 700,00 13 530,90 7 945,20 15 000,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 25 000,00 25 000,00 22 760,00 19 400,00 25 000,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci440 000,00 440 000,00 0,00 384 100,00 440 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 9 000,00 9 000,00 10 470,00 5 870,00 10 000,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 0,00 73 000,00 0,00 72 909,60 70 000,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 200 000,00 1 200 000,00 1 293 581,58 962 965,11 1 300 000,00
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 227 067,00 0,00 227 067,05 0,00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 0,00 153 000,00 148 700,00 153 000,00 153 000,00
0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 713 894,00 280 740,00 761 894,00 0,00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00

Součet za Para 0000 12 378 700,00 15 773 113,00 12 755 679,98 14 802 537,93 15 504 000,00
1031 2111 Pěstební činnost/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 200 000,00 280 000,00 334 097,29 277 576,92 105 000,00

Součet za Para 1031 Pěstební činnost 200 000,00 280 000,00 334 097,29 277 576,92 105 000,00
2310 2111 Pitná voda/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 430 000,00 400 000,00 438 845,00 335 483,00 400 000,00
2310 2112 Pitná voda/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 120 000,00 160 000,00 122 358,50 161 334,25 160 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 550 000,00 560 000,00 561 203,50 496 817,25 560 000,00
2321 2111 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv212 000,00 212 000,00 183 176,00 78 175,00 212 000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 212 000,00 212 000,00 183 176,00 78 175,00 212 000,00
3399 2111 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv12 000,00 12 000,00 12 000,00 3 000,00 3 000,00
3399 2132 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,00 15 000,00 15 000,00 6 000,00 6 000,00
3421 2111 Využití volného času dětí a mládeže/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 1 000,00 1 000,00 300,00 300,00 1 000,00
3421 2112 Využití volného času dětí a mládeže/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 6 000,00 6 000,00 4 336,00 3 951,00 5 000,00
3421 2132 Využití volného času dětí a mládeže/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí6 000,00 11 000,00 8 100,00 11 380,00 12 000,00

Součet za Para 3421 Využití volného času dětí a mládeže 13 000,00 18 000,00 12 736,00 15 631,00 18 000,00
3612 2111 Bytové hospodářství/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 90 000,00 90 000,00 68 373,00 52 281,00 120 000,00
3612 2132 Bytové hospodářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 190 000,00 190 000,00 215 033,00 167 777,00 210 000,00

Součet za Para 3612 Bytové hospodářství 280 000,00 280 000,00 283 406,00 220 058,00 330 000,00
3613 2132 Nebytové hospodářství/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 100,00 100,00 1,00 1,00 0,00

Součet za Para 3613 Nebytové hospodářství 100,00 100,00 1,00 1,00 0,00
3639 2119 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 000,00 14 820,00 0,00 14 820,00 30 000,00
3639 2131 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 62 500,00 62 500,00 120 380,00 19 570,00 50 000,00
3639 2132 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí6 600,00 26 400,00 13 200,00 26 400,00 10 000,00
3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Příjem z prodeje pozemků 30 000,00 703 110,00 1 325 080,00 703 110,00 2 500 000,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 100 100,00 806 830,00 1 458 660,00 763 900,00 2 590 000,00
3722 2112 Sběr a svoz komunálních odpadů/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 15 000,00 15 000,00 14 652,00 1 100,00 15 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 15 000,00 15 000,00 14 652,00 1 100,00 15 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 24.11.2022 - skutečnost do období 11/2022 Stránka 1/9



Datum poslední úpravy návrhu 24.11.2022Příjmy - Návrh rozpočtu na rok 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

3725 2324 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 150 000,00 150 000,00 127 879,50 88 584,04 150 000,00
Součet za Para 3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00 150 000,00 127 879,50 88 584,04 150 000,00

6171 2119 Činnost místní správy/Ostatní příjmy z vlastní činnosti 20 000,00 20 000,00 79 092,00 0,00 0,00
6171 2322 Činnost místní správy/Příjem z pojistných plnění 0,00 39 657,00 112 814,00 39 657,00 10 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 20 000,00 59 657,00 191 906,00 39 657,00 10 000,00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Příjem z úroků 1 100,00 1 100,00 943,07 439,90 500 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 100,00 1 100,00 943,07 439,90 500 000,00

PŘÍJMY CELKEM: 13 935 000,00 18 170 800,00 15 939 340,34 16 790 478,04 20 000 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 24.11.2022 - skutečnost do období 11/2022 Stránka 2/9



Datum poslední úpravy návrhu 24.11.2022Výdaje - Návrh rozpočtu na rok 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

1031 5021 Pěstební činnost/Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 24 990,00 9 990,00 100 000,00
1031 5139 Pěstební činnost/Nákup materiálu jinde nezařazený 125 000,00 125 000,00 0,00 97 391,00 150 000,00
1031 5156 Pěstební činnost/Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 20 000,00 5 159,00 16 092,00 20 000,00
1031 5169 Pěstební činnost/Nákup ostatních služeb 350 000,00 460 000,00 340 634,04 450 991,70 500 000,00

Součet za Para 1031 Pěstební činnost 510 000,00 635 000,00 370 783,04 574 464,70 770 000,00
2141 5213 Vnitřní obchod/Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – právnickým osobám 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Součet za Para 2141 Vnitřní obchod 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
2212 5021 Silnice/Ostatní osobní výdaje 4 000,00 4 000,00 3 600,00 0,00 4 000,00
2212 5139 Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 53 061,94 29 672,48 50 000,00
2212 5156 Silnice/Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 15 000,00 17 341,00 7 394,00 20 000,00
2212 5166 Silnice/Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
2212 5169 Silnice/Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 36 421,00 1 397,60 100 000,00
2212 5171 Silnice/Opravy a udržování 700 000,00 700 000,00 303 256,00 57 851,00 700 000,00
2212 6121 Silnice/Stavby 1 500 000,00 1 500 000,00 34 727,00 0,00 1 500 000,00

Součet za Para 2212 Silnice 2 389 000,00 2 389 000,00 448 406,94 96 315,08 2 394 000,00
2221 5169 Provoz veřejné silniční dopravy/Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2221 5171 Provoz veřejné silniční dopravy/Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 9 077,00 0,00 5 000,00

Součet za Para 2221 Provoz veřejné silniční dopravy 15 000,00 15 000,00 9 077,00 0,00 15 000,00
2229 6129 Ostatní záležitosti v silniční dopravě/Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Součet za Para 2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
2310 5131 Pitná voda/Potraviny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2310 5139 Pitná voda/Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 169,00 0,00 30 000,00
2310 5151 Pitná voda/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 300 000,00 395 000,00 312 802,22 389 334,40 420 000,00
2310 5154 Pitná voda/Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 43 370,53 35 040,00 100 000,00
2310 5156 Pitná voda/Pohonné hmoty a maziva 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
2310 5164 Pitná voda/Nájemné 1 000,00 1 210,00 1 000,00 1 210,00 1 000,00
2310 5169 Pitná voda/Nákup ostatních služeb 50 000,00 63 000,00 58 841,91 62 098,02 63 000,00
2310 5171 Pitná voda/Opravy a udržování 500 000,00 500 000,00 0,00 105 971,35 100 000,00
2310 5192 Pitná voda/Poskytnuté náhrady 0,00 8 832,00 0,00 8 832,00 0,00
2310 5362 Pitná voda/Platby daní státnímu rozpočtu 50 000,00 50 000,00 21 426,00 20 872,00 50 000,00
2310 6121 Pitná voda/Stavby 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Součet za Para 2310 Pitná voda 1 241 000,00 1 373 042,00 437 609,66 623 357,77 1 274 000,00
2321 5021 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
2321 5139 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup materiálu jinde nezařazený 46 000,00 46 000,00 45 613,00 0,00 46 000,00
2321 5154 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Elektrická energie 85 000,00 85 000,00 47 284,55 39 590,00 90 000,00
2321 5166 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Nákup ostatních služeb 82 000,00 82 000,00 58 070,45 29 287,79 81 000,00
2321 5171 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Opravy a udržování 80 000,00 150 000,00 0,00 145 778,66 150 000,00
2321 5362 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Platby daní státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
2321 6121 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly/Stavby 1 200 000,00 1 200 000,00 81 070,00 0,00 1 400 000,00

Součet za Para 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 544 000,00 1 619 000,00 232 038,00 219 656,45 1 822 000,00
3111 5021 Mateřské školy/Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 10 145,00 35 650,00 40 000,00
3111 5137 Mateřské školy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 000,00 17 000,00 16 555,50 0,00 17 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 24.11.2022 - skutečnost do období 11/2022 Stránka 3/9



Datum poslední úpravy návrhu 24.11.2022Výdaje - Návrh rozpočtu na rok 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

3111 5139 Mateřské školy/Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 1 119,00 2 441,00 5 000,00
3111 5169 Mateřské školy/Nákup ostatních služeb 10 000,00 20 000,00 0,00 16 940,00 20 000,00
3111 5171 Mateřské školy/Opravy a udržování 67 000,00 67 000,00 5 009,40 2 988,70 60 000,00
3111 5194 Mateřské školy/Výdaje na věcné dary 5 000,00 10 640,00 5 807,00 7 829,00 10 000,00
3111 5331 Mateřské školy/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 300 000,00 300 000,00 250 000,00 300 000,00 500 000,00
3111 5336 Mateřské školy/Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 412 233,00 0,00 412 233,00 0,00
3111 6121 Mateřské školy/Stavby 50 000,00 60 000,00 0,00 51 850,00 1 000 000,00

Součet za Para 3111 Mateřské školy 494 000,00 931 873,00 288 635,90 829 931,70 1 652 000,00
3314 5021 Činnosti knihovnické/Ostatní osobní výdaje 18 000,00 18 000,00 10 500,00 13 500,00 24 000,00
3314 5136 PŘÍJMY CELKEM: 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
3314 5137 Činnosti knihovnické/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 4 390,00 16 796,00 4 390,00 20 000,00
3314 5169 Činnosti knihovnické/Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
3314 5175 Činnosti knihovnické/Pohoštění 1 000,00 1 000,00 0,00 129,00 1 000,00

Součet za Para 3314 Činnosti knihovnické 25 000,00 29 390,00 27 296,00 18 019,00 51 000,00
3319 5212 Ostatní záležitosti kultury/Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – fyzickým osobám 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3319 Ostatní záležitosti kultury 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3326 5171 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí/Opravy a udržování220 000,00 220 000,00 0,00 44 955,30 50 000,00

Součet za Para 3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí220 000,00 220 000,00 0,00 44 955,30 50 000,00
3349 5168 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00
3399 5021 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 12 990,00 9 990,00 15 000,00
3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 2 950,00 15 445,05 30 000,00
3399 5156 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 1 000,00 960,00 0,00 1 000,00
3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 20 000,00
3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Pohoštění 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Výdaje na věcné dary 75 000,00 75 000,00 100 435,14 44 779,33 70 000,00
3399 5222 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků/Neinvestiční transfery spolkům 22 000,00 33 000,00 52 000,00 33 000,00 33 000,00

Součet za Para 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 183 000,00 194 000,00 184 335,14 103 214,38 189 000,00
3419 5222 Ostatní sportovní činnost/Neinvestiční transfery spolkům 21 000,00 25 000,00 18 000,00 23 805,00 25 000,00

Součet za Para 3419 Ostatní sportovní činnost 21 000,00 25 000,00 18 000,00 23 805,00 25 000,00
3421 5021 Využití volného času dětí a mládeže/Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
3421 5133 Využití volného času dětí a mládeže/Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
3421 5137 Využití volného času dětí a mládeže/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 22 748,00 0,00 22 748,00 20 000,00
3421 5138 Využití volného času dětí a mládeže/Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 10 000,00 10 000,00 5 287,84 3 374,00 10 000,00
3421 5139 Využití volného času dětí a mládeže/Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 4 675,00 7 374,00 30 000,00
3421 5154 Využití volného času dětí a mládeže/Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 5 867,92 3 630,00 10 000,00
3421 5156 Využití volného času dětí a mládeže/Pohonné hmoty a maziva 0,00 396,00 0,00 396,00 1 000,00
3421 5164 Využití volného času dětí a mládeže/Nájemné 0,00 2 225,00 0,00 2 224,80 3 000,00
3421 5169 Využití volného času dětí a mládeže/Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 6 897,00 23 292,50 30 000,00
3421 5171 Využití volného času dětí a mládeže/Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 9 196,00 48 575,00 50 000,00
3421 5189 Využití volného času dětí a mládeže/Vratky jistot 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00
3421 6121 Využití volného času dětí a mládeže/Stavby 400 000,00 400 000,00 0,00 77 959,00 100 000,00

Součet za Para 3421 Využití volného času dětí a mládeže 542 000,00 571 369,00 31 923,76 193 573,30 270 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 24.11.2022 - skutečnost do období 11/2022 Stránka 4/9



Datum poslední úpravy návrhu 24.11.2022Výdaje - Návrh rozpočtu na rok 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

3612 5021 Bytové hospodářství/Ostatní osobní výdaje 75 000,00 75 000,00 58 037,50 47 632,50 75 000,00
3612 5139 Bytové hospodářství/Nákup materiálu jinde nezařazený 35 000,00 35 000,00 9 025,00 154,00 35 000,00
3612 5154 Bytové hospodářství/Elektrická energie 12 000,00 12 000,00 960,00 8 297,81 15 000,00
3612 5155 Bytové hospodářství/Pevná paliva 75 000,00 100 000,00 48 262,50 99 731,00 150 000,00
3612 5169 Bytové hospodářství/Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 4 272,69 4 435,05 15 000,00
3612 5171 Bytové hospodářství/Opravy a udržování 10 000,00 35 000,00 0,00 15 947,80 35 000,00

Součet za Para 3612 Bytové hospodářství 222 000,00 272 000,00 120 557,69 176 198,16 325 000,00
3613 5021 Nebytové hospodářství/Ostatní osobní výdaje 70 000,00 70 000,00 2 761,00 3 815,50 70 000,00
3613 5137 Nebytové hospodářství/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 134 368,00 169 527,63 132 050,00 80 000,00
3613 5139 Nebytové hospodářství/Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 80 000,00 30 332,72 50 990,88 80 000,00
3613 5154 Nebytové hospodářství/Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 24 128,27 22 670,00 60 000,00
3613 5169 Nebytové hospodářství/Nákup ostatních služeb 20 000,00 50 000,00 7 768,00 36 929,63 50 000,00
3613 5171 Nebytové hospodářství/Opravy a udržování 250 000,00 265 000,00 417 223,79 285 713,82 68 000,00
3613 6121 Nebytové hospodářství/Stavby 0,00 53 000,00 408 027,00 52 295,00 0,00

Součet za Para 3613 Nebytové hospodářství 500 000,00 682 368,00 1 059 768,41 584 464,83 408 000,00
3631 5139 Veřejné osvětlení/Nákup materiálu jinde nezařazený 90 000,00 90 000,00 104 924,38 0,00 80 000,00
3631 5154 Veřejné osvětlení/Elektrická energie 160 000,00 160 000,00 146 926,80 127 640,00 175 000,00
3631 5169 Veřejné osvětlení/Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 5 547,50 0,00 7 000,00
3631 5171 Veřejné osvětlení/Opravy a udržování 30 000,00 234 643,00 29 424,78 204 643,70 40 000,00
3631 6121 Veřejné osvětlení/Stavby 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Součet za Para 3631 Veřejné osvětlení 585 000,00 789 643,00 286 823,46 332 283,70 302 000,00
3635 5169 Územní plánování/Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 42 350,00 0,00 50 000,00

Součet za Para 3635 Územní plánování 50 000,00 50 000,00 42 350,00 0,00 50 000,00
3639 5011 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech550 000,00 594 308,00 286 212,00 203 051,00 300 000,00
3639 5021 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Ostatní osobní výdaje 50 000,00 70 000,00 3 000,00 66 806,00 70 000,00
3639 5031 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti110 000,00 110 000,00 23 400,00 17 615,00 50 000,00
3639 5032 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění80 000,00 80 000,00 8 668,00 6 392,00 40 000,00
3639 5137 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 93 785,00 0,00 18 217,76 0,00
3639 5156 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Pohonné hmoty a maziva 0,00 4 038,00 0,00 4 038,00 10 000,00
3639 5166 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 115 000,00 244 290,00 111 430,00 115 000,00
3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 265 000,00 265 000,00 31 176,70 7 896,00 50 000,00
3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Opravy a udržování 1 000 000,00 602 845,00 194 560,00 0,00 1 000 000,00
3639 5192 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Poskytnuté náhrady 10 000,00 46 661,00 0,00 36 660,86 0,00
3639 5362 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00 15 000,00 5 500,16 10 252,33 15 000,00
3639 6129 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené/Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku0,00 411 948,00 84 568,80 411 947,20 0,00

Součet za Para 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 175 000,00 2 408 585,00 881 375,66 894 306,15 1 650 000,00
3722 5021 Sběr a svoz komunálních odpadů/Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 10 200,00 1 200,00 12 000,00
3722 5137 Sběr a svoz komunálních odpadů/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 15 000,00 26 536,90 0,00 15 000,00
3722 5139 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 330,00 657,00 5 000,00
3722 5156 Sběr a svoz komunálních odpadů/Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 17 727,00 18 797,00 30 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů/Nákup ostatních služeb 700 000,00 700 000,00 752 002,43 656 834,48 800 000,00

Součet za Para 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 765 000,00 765 000,00 806 796,33 677 488,48 862 000,00
3745 5011 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech700 000,00 700 000,00 755 080,00 550 431,00 750 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 24.11.2022 - skutečnost do období 11/2022 Stránka 5/9



Datum poslední úpravy návrhu 24.11.2022Výdaje - Návrh rozpočtu na rok 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ostatní osobní výdaje 100 000,00 185 000,00 110 890,00 174 730,00 185 000,00
3745 5031 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti160 000,00 160 000,00 171 616,00 147 172,00 200 000,00
3745 5032 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 60 000,00 60 000,00 66 000,00 48 696,00 60 000,00
3745 5131 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Potraviny 0,00 5 456,00 569,00 837,00 5 000,00
3745 5132 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Ochranné pomůcky 15 000,00 15 000,00 13 807,69 9 073,26 15 000,00
3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 95 000,00 95 000,00 93 512,69 29 256,00 50 000,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 53 111,53 37 409,18 50 000,00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Pohonné hmoty a maziva 125 000,00 172 000,00 136 480,00 171 281,00 200 000,00
3745 5167 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Nákup ostatních služeb 50 000,00 60 000,00 44 774,00 58 657,00 60 000,00
3745 5171 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Opravy a udržování 150 000,00 380 810,00 147 061,48 350 382,73 200 000,00
3745 5362 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Platby daní státnímu rozpočtu 1 500,00 1 500,00 1 500,00 850,00 2 000,00
3745 6122 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Stroje, přístroje a zařízení 500 000,00 500 000,00 232 235,00 55 297,00 50 000,00
3745 6123 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň/Dopravní prostředky 0,00 603 185,00 0,00 603 185,00 0,00

Součet za Para 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 009 500,00 2 990 951,00 1 826 637,39 2 237 257,17 1 830 000,00
4319 5194 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím/Výdaje na věcné dary 0,00 5 000,00 0,00 3 831,00 5 000,00
4319 5492 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím/Dary fyzickým osobám 0,00 2 796,00 4 310,00 0,00 0,00

Součet za Para 4319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 0,00 7 796,00 4 310,00 3 831,00 5 000,00
4379 5229 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám50 000,00 50 000,00 49 875,00 15 000,00 30 000,00

Součet za Para 4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 50 000,00 50 000,00 49 875,00 15 000,00 30 000,00
5213 5132 Krizová opatření/Ochranné pomůcky 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
5213 5139 Krizová opatření/Nákup materiálu jinde nezařazený 28 000,00 28 000,00 0,00 3 827,00 0,00

Součet za Para 5213 Krizová opatření 40 000,00 40 000,00 12 000,00 3 827,00 0,00
5279 5139 Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené/Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
5279 5169 Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené/Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Součet za Para 5279 Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
5512 5019 Požární ochrana - dobrovolná část/Ostatní platy 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
5512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 90 000,00 17 787,00 8 195,92 90 000,00
5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 27 216,00 27 515,00 50 000,00
5512 5154 Požární ochrana - dobrovolná část/Elektrická energie 80 000,00 100 000,00 93 364,65 87 240,00 100 000,00
5512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohonné hmoty a maziva 21 000,00 36 000,00 25 381,00 30 167,00 40 000,00
5512 5167 Požární ochrana - dobrovolná část/Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část/Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 1 065,00 0,00 20 000,00
5512 5171 Požární ochrana - dobrovolná část/Opravy a udržování 22 000,00 37 000,00 71 188,00 32 449,80 37 000,00
5512 5173 Požární ochrana - dobrovolná část/Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
5512 5175 Požární ochrana - dobrovolná část/Pohoštění 5 000,00 7 000,00 0,00 5 678,00 7 000,00
5512 5222 Požární ochrana - dobrovolná část/Neinvestiční transfery spolkům 53 000,00 53 000,00 79 000,00 7 600,00 80 000,00
5512 5362 Požární ochrana - dobrovolná část/Platby daní státnímu rozpočtu 7 000,00 7 000,00 7 720,00 6 670,00 7 000,00
5512 6122 Požární ochrana - dobrovolná část/Stroje, přístroje a zařízení 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
5512 6123 Požární ochrana - dobrovolná část/Dopravní prostředky 0,00 1 242 426,00 0,00 792 426,00 0,00

Součet za Para 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 369 000,00 1 703 426,00 322 721,65 997 941,72 492 000,00
6112 5021 Zastupitelstva obcí/Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 2 437,00 6 256,00 10 000,00
6112 5023 Zastupitelstva obcí/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 630 000,00 630 000,00 743 462,00 612 464,00 850 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 24.11.2022 - skutečnost do období 11/2022 Stránka 6/9



Datum poslední úpravy návrhu 24.11.2022Výdaje - Návrh rozpočtu na rok 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

6112 5031 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti140 000,00 140 000,00 160 961,00 120 723,00 160 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 80 000,00 80 000,00 65 598,00 58 100,00 110 000,00
6112 5175 Zastupitelstva obcí/Pohoštění 0,00 4 150,00 0,00 4 126,00 5 000,00

Součet za Para 6112 Zastupitelstva obcí 860 000,00 864 150,00 972 458,00 801 669,00 1 135 000,00
6115 5019 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Ostatní platy 0,00 5 082,00 0,00 5 082,00 0,00
6115 5021 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Ostatní osobní výdaje 0,00 56 000,00 0,00 36 317,00 0,00
6115 5139 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 43 000,00 0,00 11 279,62 0,00
6115 5169 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Nákup ostatních služeb 0,00 65 000,00 0,00 14 641,00 0,00
6115 5173 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Cestovné 0,00 4 000,00 0,00 2 614,00 0,00
6115 5175 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků/Pohoštění 0,00 26 000,00 0,00 13 577,37 0,00

Součet za Para 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 199 082,00 0,00 83 510,99 0,00
6171 5011 Činnost místní správy/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech1 200 000,00 1 200 000,00 1 224 309,00 1 031 484,00 1 300 000,00
6171 5021 Činnost místní správy/Ostatní osobní výdaje 70 000,00 70 000,00 70 374,50 48 675,00 80 000,00
6171 5031 Činnost místní správy/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti280 000,00 280 000,00 306 944,00 240 143,00 350 000,00
6171 5032 Činnost místní správy/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 110 000,00 110 000,00 104 723,00 88 852,00 140 000,00
6171 5038 Činnost místní správy/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání15 000,00 15 000,00 11 683,00 10 704,00 15 000,00
6171 5136 Činnost místní správy/Knihy a obdobné listinné informační prostředky 13 000,00 13 000,00 4 268,60 3 792,19 13 000,00
6171 5137 Činnost místní správy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 52 979,84 6 990,00 50 000,00
6171 5139 Činnost místní správy/Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 111 479,07 78 088,90 100 000,00
6171 5154 Činnost místní správy/Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 1 160,00 590,00 10 000,00
6171 5155 Činnost místní správy/Pevná paliva 75 000,00 100 000,00 48 262,50 99 733,00 150 000,00
6171 5161 Činnost místní správy/Poštovní služby 25 000,00 25 000,00 11 979,60 7 957,60 20 000,00
6171 5162 Činnost místní správy/Služby elektronických komunikací 55 000,00 55 000,00 68 448,00 51 092,81 55 000,00
6171 5163 Činnost místní správy/Služby peněžních ústavů 100 000,00 125 000,00 32 978,00 123 810,00 125 000,00
6171 5164 Činnost místní správy/Nájemné 3 000,00 3 000,00 2 224,80 0,00 0,00
6171 5166 Činnost místní správy/Konzultační, poradenské a právní služby 137 000,00 137 000,00 73 689,00 13 158,75 120 000,00
6171 5167 Činnost místní správy/Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 0,00 1 590,00 10 000,00
6171 5168 Činnost místní správy/Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi145 000,00 145 000,00 116 978,15 91 447,85 145 000,00
6171 5169 Činnost místní správy/Nákup ostatních služeb 300 000,00 300 000,00 170 485,17 176 669,41 300 000,00
6171 5171 Činnost místní správy/Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 0,00 6 655,00 20 000,00
6171 5173 Činnost místní správy/Cestovné 40 000,00 40 000,00 13 935,00 14 068,00 20 000,00
6171 5175 Činnost místní správy/Pohoštění 15 000,00 25 000,00 17 396,00 22 794,00 25 000,00
6171 5229 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 30 000,00 30 000,00 14 002,82 14 651,76 30 000,00
6171 5329 Činnost místní správy/Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5361 Činnost místní správy/Nákup kolků 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
6171 5362 Činnost místní správy/Platby daní státnímu rozpočtu 70 000,00 165 609,00 252 428,00 129 114,00 170 000,00

Součet za Para 6171 Činnost místní správy 2 938 000,00 3 093 609,00 2 710 728,05 2 262 061,27 3 253 000,00
6310 5141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Úroky vlastní 150 000,00 150 000,00 67 556,50 139 373,00 150 000,00
6310 5163 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací/Služby peněžních ústavů 30 000,00 30 000,00 20 866,10 16 049,60 30 000,00

Součet za Para 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 180 000,00 180 000,00 88 422,60 155 422,60 180 000,00
6399 5365 Ostatní finanční operace/Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 1 918 432,00 479 370,00 1 918 430,00 900 000,00

Součet za Para 6399 Ostatní finanční operace 0,00 1 918 432,00 479 370,00 1 918 430,00 900 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 24.11.2022 - skutečnost do období 11/2022 Stránka 7/9



Datum poslední úpravy návrhu 24.11.2022Výdaje - Návrh rozpočtu na rok 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

VÝDAJE CELKEM: 18 000 000,00 24 100 216,00 11 722 299,68 13 870 984,75 20 000 000,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 24.11.2022 - skutečnost do období 11/2022 Stránka 8/9



Datum poslední úpravy návrhu 24.11.2022Financování - Návrh rozpočtu na rok 2023
Para Pol Text SR zdroj UR zdroj Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Návrh

0000 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu Operace státních finančních aktiv5 120 000,00 17 049 416,00 0,00 0,00 1 120 000,00
0000 8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0000 8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,00 -10 000 000,00 0,00 -10 000 000,00 0,00
0000 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -1 120 000,00 -1 120 000,00 -1 116 756,00 -930 630,00 -1 120 000,00

Součet za Para 0000 4 000 000,00 5 929 416,00 -1 116 756,00 -10 930 630,00 0,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM: 4 000 000,00 5 929 416,00 -1 116 756,00 -10 930 630,00 0,00

Sumář za paragrafy + položky - rozpočet k datu 24.11.2022 - skutečnost do období 11/2022 Stránka 9/9


